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и стипендии на ученици во основните училишта на Општина Гази Баба за 2022 година 138 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за реализација на Програмата 

за меѓународна соработка на Општина Гази Баба за 2022 година   140 
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ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за реализација на Програмата 

за сопственичките права на Општина Гази Баба за 2022 година    142 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за реализација на Програмата 

за спомен - обележјата на Општина Гази Баба за 2022 година    144 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за заштитено 

подрачје Интегрална целина ''Острово'' на Општина Гази Баба за 2022 година  146 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за реконструкција 

на Центарот за млади и невладини организации на Општина Гази Баба за 2022 година 148 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за реализација на Програмата 

за индустриска зона Заобиколница - Гази Баба за 2022 година    150 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за реализација на Програмата 

за имплементација на Локален акциски план за вработување на 

Ром(к)и на подрачјето на Општина Гази Баба за 2022 година    152 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за реализација на Програмата 

за социјална заштита на Општина Гази Баба за 2022 година    154 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за одржување 

на предучилишни установи на Општина Гази Баба за 2022 година   156 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за заштита 

на животната средина и природата на Општина Гази Баба за 2022 година  158 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за реализација на Програмата 

за заштита и спасување на Општина Гази Баба за 2022 година    160 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за реализација на Програмата 

за локален економски развој на Општина Гази Баба за 2022 година   162 

 

ОДЛУКА за изменување на Одлуката за именување на претставници од Општина 

Гази Баба во управниот одбор на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје 164 

 

БРОЈ 5 
 

ЈАВНА ОБЈАВА за достава на Решение УП 1 бр.28-6153 од 18.11.2022 година    1 

 

БРОЈ 6 
 

ОДЛУКА за регулирање на сообраќај во мирување и регулирање на наплата 

на комунална такса на јавните паркиралишта и јавните површини 

наменети за паркирање - зонско на подрачјето на Општина Гази Баба   2 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за расходување 

и оттуѓување на стари и неупотребливи ствари     5 
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ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишната 

сметка на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2022 година    7 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за распределба на добивката 

од работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2022 година   9 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на 

Развојна Програма за капитални инвестиции за набавка на возила за оддржување 

на јавната чистота и зеленилото на јавните површини на подрачјето на Општина 

Гази Баба и реконструкција на витални објекти од значителна важност за 

ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за период 2023 - 2024 година    11 

 

ОДЛУКА за донесување на Техничка исправка во ДУП за дел од УЗ Маџари 2, Урбан блок 5, 

Општина Гази Баба - Скопје (Одлука бр.07-3980/14 од 26.10.2011 година), за 

ГП 3.60, ГП 3.61, ГП 3.62, ГП 3.63, ГП 3.64, ГП 3.65, ГП 3.66, ГП 3.67, ГП 3.68 и ГП 3.69 13 

 

ОДЛУКА за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко – планска 

документација, со која ќе се усогласи намената на земјиштето на кое е 

изграден бесправен објект, по барање УП1 бр.28-2821 за КП 1217 КО Гази Баба  16 

 

ОДЛУКА за примање на донација од г-дин Александер Долстра 

- промотер за здрава животна средина       18 

   

ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишен извештај за извршување 

на Буџетот на Општина Гази Баба за 2022 година     20  

 

ГОДИШНА СМЕТКА на Буџетот на Општина Гази Баба за 2022 година    57  
 

ОДЛУКА за давање согласност на Предлог - Годишен план за изменување 

на Годишен план за вработување на Општина Гази Баба за 2023 година  62  

 

БРОЈ 7 
 

ОДЛУКА за примање и давање на трајно користење на движни 

ствари на ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје    2 

 

ОДЛУКА за примање и давање на трајно користење на движни ствари 

на ООУ ''Дане Крапчев'' - Општина Гази Баба - Скопје     5 

 

ОДЛУКА за примање и давање на трајно користење на движни ствари 

на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје   8 

 

ОДЛУКА за примање и давање на трајно користење на движни ствари 

на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје     11 

 

ОДЛУКА за примање и давање на трајно користење на движни ствари 

на ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје    14 

 

ОДЛУКА за примање и давање на трајно користење на движни ствари 

на ООУ ''Григор Прличев'' - Општина Гази Баба - Скопје     17 
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ОДЛУКА за примање и давање на трајно користење на движни ствари 

на ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје     20 

 

ОДЛУКА за примање и давање на трајно користење на движни ствари 

на ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје      23 

   

ОДЛУКА за примање и давање на трајно користење на движни ствари 

на ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје    26 

 

ОДЛУКА за примање и давање на трајно користење на движни ствари 

на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје    29 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за ослободување од плаќање 

на месечен надомест за престој на децата во градинка за одредени 

категории на родители, за период од 01.04.2023 година до 31.12.2023 година  32 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за ослободување од плаќање 

на месечен надомест за престој на децата во градинка за одредени 

категории на родители, за период до 31.12.2023 година    34 

   

ОДЛУКА за именување Одбор за подигање на спомен 

- обележја (бисти) на Дане Крапчев и Гоце Делчев     36 

 

ПРОГРАМА за изменување и дополнување на Програмата за работа во областа 

на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република 

Македонија, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2023 година   38 

 

ОДЛУКА за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град 

Скопје за реконструкција на краци од улица ''Христофор Жефаровиќ''   44 

   

ОДЛУКА за издавање на долгорочни должнички хартии 

од вредност - општински обврзници од прва емисија     46 

 

БРОЈ 8 
 

ЗАКЛУЧОК  за констатирање престанок на мандат на член на Советот на Општина Гази Баба  2 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за усвојување на тримесечниот 

финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 

''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за првото тримесечје од 2023 година   4 

 

ОДЛУКА  за одобрување на финансиски средства за поддршка на проектни активности 

на Црвен крст на Република Македонија - општинска организација Гази Баба  6 

 

ОДЛУКА за примање на донација од ''Аутомакедонија'' АД Скопје    8 

 

ОДЛУКА за изменување на Одлуката за именување на претставник од 

министерство за труд и социјална политика, во управниот одбор 

на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје     10 
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ОДЛУКА за формирање на координативно тело за следење на 

имплементација на Локален Акционен План за животна средина 

(ЛЕАП) на Општина Гази Баба, за период 2020 - 2026 година    12 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за остварување на приходите 

и извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, 

за периодот јануари - март 2023 година      14 

 

ОДЛУКА за поднесување на барање за обезбедување на финансиска поддршка 

за изработка на техничка документација, за реализација на приоритетен 

инфраструктурен проект - фекална мрежа во населено место Виниче   47 

 

ПРОГРАМА за енергетска ефикасност на Општина Гази Баба за период 2023 - 2025 година  49 

 

АКЦИОНЕН ПЛАН за енергетска ефикасност на Општина Гази Баба за 2023 година   143 

 

ПРАВИЛНИК за финансиска поддршка за организација на манифестацијата 

  за храна, угостителство, туризам и култура ''Вкусовите на Гази Баба''   186 

 

ПРАВИЛНИК за финансиска поддршка за адаптација на автентични куќи со мали капацитети 

  на сместување и угостителски услуги во селски домаќинства на семејна фарма 192 

 

ОДЛУКА  за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко - планска 

документација, со која ќе се усогласи намената на земјиштето на кое е 

изграден бесправен објект, по барање УП1 бр.28-903 за КП 1293 КО Гази Баба  197 

 

ПРОГРАМА  за изменување и дополнување на Програмата за урбано 

планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2023 година     199 

 

ЗАКЛУЧОК  за прифаќање на иницијативата на Градоначалникот на Општина Гази Баба 

за отпочнување на постапка за изменување на Статутот на Општина Гази Баба  207 

 

ОДЛУКА за овластување на службеник за превземање на дејствија за 

спроведување на пропис на Советот на Општина Гази Баба    209 

 

БРОЈ 9 
 

СТАТУТАРНА ОДЛУКА за изменување на Статутот на Општина Гази Баба    2 

 

БРОЈ 10 
 

СТАТУТ  на Општина Гази Баба - пречистен текст       1 

 

БРОЈ 11 
 

ЗАКЛУЧОК  за уcвојување на извештајот на Верификационата комисија    2 

 

ОДЛУКА  за верификација на мандат на член на Советот на Општина Гази Баба   4 
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ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за именување на претставник од стручниот 

совет во управниот одбор на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје  6 

 

ОДЛУКА  за примање на донација од ''Доминг'' ЈТД Радовиш     8 

 

ОДЛУКА  за примање на донација од ДГУ ''Адроит'' ДООЕЛ Куманово    10 

 

ОДЛУКА  за пренесување на право на сопственост на 

движна ствар на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје     12 

 

ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за формирање на координативно тело 

за следење на имплементација на Локален Акционен План за животна 

средина (ЛЕАП) на Општина Гази Баба, за период 2020 - 2026 година   14 

 

ОДЛУКА  за поднесување на барање за обезбедување на финансиска поддршка за изработка 

на физибилити студија со техничка документација за собирен центар за цврст 

отпад за општините Гази Баба и Центар и физибилити студија со техничка 

документација за управување и третман на биолошки отпад (компостирање)  16 

 

ПРАВИЛНИК за изменување на Правилникот за условите, начинот и постапката 

  за користење на објектите за спорт во сопственост на Општина Гази Баба  18 

 

ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за категоризација на 

објектите за спорт во сопственост на Општина Гази Баба    21 

 

ТАРИФНИК  за изменување на Тарифникот за висината на надоместокот за 

користење на објектите за спорт во сопственост на Општина Гази Баба   23 

 

ПРАВИЛНИК за изменување на Правилникот за финансиска поддршка 

  за организација на манифестацијата за храна, угостителство, 

  туризам и култура ''Вкусовите на Гази Баба''      25 

 

ОДЛУКА  за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно 

земјиште, за изградба на објект на дел од КП 1117/2, КО Маџари, согласно 

ДУП за Градска Четврт СИ 04 Блок 3, за изградба на детска градинка 

(В2 - здравство и социјална заштита), Општина Гази Баба - Скопје   27 

 

ОДЛУКА  за примање на донација од ''Факом'' АД Скопје      29 

 

БРОЈ 12 
 

ОДЛУКА за изменување на Одлуката за избор на претседател и членови на 

комисијата за финансии и Буџет на Советот на Општина Гази Баба   2 

 

ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за избор на претседател и членови на 

комисијата за урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита на 

животната средина на Советот на Општина Гази Баба     4 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на 

Програмата за одржување на јавната чистота на јавните површини, 

на подрачјето на Општина Гази Баба за 2023 година     6 
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ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за изменување на 

Програмата за одржување на јавното зеленило на јавните 

површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2023 година   8 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за изменување и 

дополнување на Програмата за водоснабдување на населените 

места во руралниот дел на Општина Гази Баба за 2023 година    10 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката 

за утврдување на тарифа за снабдување со вода за пиење или водоснабдување 

на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за регулиран период 2022 - 2024 година  12 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на корегиран извештајот за остварување на 

приходите и извршување на расходите на Буџетот на Општина 

Гази Баба, за периодот јануари - март 2023 година     14 

 

ПРОГРАМА  за изменување и дополнување на Програмата за урбано 

планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2023 година     47 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за улично 

осветлување на Општина Гази Баба за 2023 година     61 

 
ПРОГРАМА  за изменување и дополнување на Програмата за 

јавни дејности на Општина Гази Баба за 2023 година     63 

 

ПРОГРАМА  за изменување и дополнување на Програмата за 

основното образование на Општина Гази Баба за 2023 година    68 

 

ПРОГРАМА  за изменување и дополнување на Програмата за заштита на 

животната средина и природата на Општина Гази Баба за 2023 година   72 

 

ПРОГРАМА  за изменување на Програмата за локален 

економски развој на Општина Гази Баба за 2023 година    82 

 

ОДЛУКА  за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2023 година 96 

 

ОДЛУКА  за прифаќање и утврдување на предлогот за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка, помеѓу Општина Гази Баба и Општина Кисела Вода  147 

 

БРОЈ 13 
ОДЛУКА  за воспоставување на меѓуопштинска соработка 

Помеѓу Општина Гази Баба и Општина Кисела Вода     2 

 

БРОЈ 14 
 

ОДЛУКА за доделување на финансиски средства за помош на настраданото население 

погодено од невремето и катастрофалните поплави во Република Словенија  2 
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ОДЛУКА  за давање согласност на одлука на училишен одбор на ООУ ''Григор Прличев'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за расходување на основни средства   4 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за усвојување на тримесечниот 

финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 

''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за второто тримесечје од 2023 година   6 

 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ЈУДГ ''Детска радост'' 

- Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година    8 

 

ОДЛУКА  за давање согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи, во објектите 

на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година 10 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештај за работата на ЈУДГ ''25 Мај'' 

- Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година    12 

 
ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ЈУДГ ''Детска радост'' 

- Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година    14 

 

ОДЛУКА за давање согласност за поголем опфат на деца во воспитните групи, во објектите 

на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година  16 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување 

на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2024 година    18 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Стив Наумов'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година    20 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Григор Прличев'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година    22 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''25 Мај'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година    24 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Вера Јоциќ'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година    26 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Дане Крапчев'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година    28 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Кирил и Методиј'' 

- Стајковци,Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година   30 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Крсте Мисирков'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година    32 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Крум Тошев'' 

- Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година  34 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година    36 
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ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Наум Охридски'' 

- Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година   38 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Његош'' -  Јурумлери, 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година    40 

 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Стив Наумов'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година    42 

 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Григор Прличев'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година    44 

 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''25 Мај'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година    46 

 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година    48 

 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Дане Крапчев'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година    50 

 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' 

- Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година  52 

 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година    54 

 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крум Тошев'' 

-  Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година  56 

 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година    58 

 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум Охридски'' 

- Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година   60 

 

ОДЛУКА за донесување на Програма за работа на ООУ ''Његош'' 

- Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година  62 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 

на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 

''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година  64 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 

на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 

''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година  66 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 

на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 

''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година   68 
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ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 

на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 

''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година  70 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 

на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 

''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година  72 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 

на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 

''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024г. 74 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 

на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 

''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година  76 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 

на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 

''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година 78 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 

на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 

''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година 80 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 

на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 

''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 год. 82 

 

ОДЛУКА за давање позитивно мислење на Програмата за организација и изведување 

на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ 

''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2023/2024 година 84 

 

ОДЛУКА за донесување на План за парцелација од Урбанистички проект 

со план за парцелација за класа на намена А1-домување во куќи, 

согласно извод од Детален урбанистички план за ''Крсте Мисирков'',  

за КП 1147 КО Синѓелиќ, Општина Гази Баба - Скопје     86 

 

ЗАКЛУЧОК за усвојување на корегиран извештајот за остварување на 

приходите и извршување на расходите на Буџетот на Општина 

Гази Баба, за периодот јануари - јуни 2023 година     89 

 

ОДЛУКА за измена на распоредот на средствата на 

Буџетот на Општина Гази Баба за 2023 година      123 

ОДЛУКА за примање на донација од Здружение за консалтинг, 

анализа, истражување и развој ''Консеј'' Скопје      125 

 

ОДЛУКА за давање согласност за користење на името 

''Гази Баба'', во постапка за основање на правен субјект    127 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Предлог - Годишен план за изменување и дополнување 

на Годишен план за вработување на Општина Гази Баба за 2023 година  129 
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ОДЛУКА за давање согласност на Предлог - Годишен план 

за вработување на Општина Гази Баба за 2024 година     131 

 

ОДЛУКА за примање на донација од Амбасада на 

Народна Република Кина во Република Македонија     133 

 

ОДЛУКА за изменување на Одлуката за формирање на комисија за процена 

и утврдување на висината на штетата на земјоделски култури, настаната 

од природни непогоди и други несреќи, на подрачјето на Општина Гази Баба  136 

 

ПРОГРАМА  за изменување и дополнување на Програмата за урбано 

планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2023 година     138 

 

ПРОГРАМА  за изменување и дополнување на Програмата за 

јавни дејности на Општина Гази Баба за 2023 година     147 

 

ОДЛУКА за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко – планска 

документација, со која ќе се усогласи намената на земјиштето на кое е 

изграден бесправен објект, по барање УП1 бр.28-2685/2016 за КП 1867  КО Маџари 149 

 

ОДЛУКА за започнување на постапка за доделување на договор за воспоставување 

на јавно приватно партнерство, за давање на услуги на јавно осветлување 

кое се остварува како договор за јавна набавка на услуга    151 

 

ОБЈАВИ од сектор за урбанизам и градежно земјиште      154 

 

БРОЈ 15 
 

ОДЛУКА за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2024 година    2 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување 

на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2024 година   4 

 

ОДЛУКА  за неприфаќање на предлогот за воспоставување на меѓуопштинска 

соработка помеѓу Општина Гази Баба и Општина Чешиново - Облешево  6 

 

ПРОГРАМА за изменување и дополнување на Програмата за заштита на 

животната средина и природата на Општина Гази Баба за 2023 година   8 

 

ОДЛУКА за изменување на Одлуката за поднесување на барање за обезбедување 

на финансиска поддршка за изработка на физибилити студија со техничка 

документација за собирен центар за цврст отпад за општините Гази Баба 

и Центар и физибилити студија со техничка документација за управување 

и третман на биолошки отпад (компостирање)      10 

 

ПРАВИЛНИК за доделување стипендии на талентирани ученици, ученици спортисти 

  и стипендии за ученици со посебни образовни потреби од Општина Гази Баба  12 

 

ОДЛУКА  за доделување на финансиски средства на фудбалски клуб Вардар АД Скопје  19 
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ОДЛУКА за намера за реализација на приоритетен проект - 

''Изградба на фекална канализација во населено место Гоце Делчев''   21 

 

ОДЛУКА  за распишување Јавен повик за свикување на иницијативен одбор за 

конституирање на Локално собрание на млади на Општина Гази Баба   23 

 

ОДЛУКА  за започнување на постапка за доделување на договор за јавно 

приватно партнерство во врска со инвестиционо, тековното одржување 

и користење на објект за спорт од локално значење во сопственост на 

Oпштина Гази Баба ''Спортска сала при ООУ ''Наум Наумовски - Борче''   26 

 

ОДЛУКА  за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко - планска 

документација, со која ќе се усогласи намената на земјиштето на кое е 

изграден бесправен објект, по барање УП1 бр.28-6780 за КП 70  КО Маџари  29 

 

ОДЛУКА  за прифаќање на предлог техничко решение за изведба на терциерна 

фекална канализациска мрежа во населено место Страчинци, Општина Гази Баба 31 

 

ИСПРАВКА  на Одлуката за доделување на финансиски 

средства на фудбалски клуб Вардар АД Скопје      32 

 

ОБЈАВИ од сектор за урбанизам и градежно земјиште      33 

 

 БРОЈ 16 
 

ОДЛУКА за задолжително интонирање на химната на Република 

Македонија во основните училишта во Општина Гази Баба    2 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештај за работата на ЈУДГ ''Детска радост'' 

- Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година    4 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на 

Програмата за одржување на јавната чистота на јавните површини, 

на подрачјето на Општина Гази Баба за 2023 година     6 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за изменување на 

Програмата за водоснабдување на населените места во 

руралниот дел на Општина Гази Баба за 2023 година     8 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за зголемување на паричниот надоместок 

на ангажираните лица, согласно Програмата за одржување на комуналната 

чистота и реализација на проекти од комуналната инфраструктура, преку 

ангажирање на невработени лица за потребите на Општина Гази Баба за 2023 година 10 

 

ОДЛУКА за примање на донација од Производствено 

трговско друштво ''Пандев'' ДОО увоз - извоз Скопје     12 

 

ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за формирање на партиципативно 

тело од областа на урбанизмот на Општина Гази Баба     14 
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ПЛАН за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 

- За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура во населба Хиподром - 2 16 

 

ПЛАН  за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 

- За изградба на примарна фекална канализација за населени места Смиљковци, 

Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци    22 

 

ПЛАН  за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 

- За реконструкција на уличното осветлување преку набавка и имплементација 

на паметни ЛЕД светилки и набавка на софтвер (SaaS) за паметни ЛЕД светилки 28 

 

ПЛАН  за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 

- За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура на комплекс EАST GATE 34 

 

ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба - За изградба на нова 

училишна зграда на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје  40 

 

ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба - За изградба на 

детска градинка на ГП 54 - СИ 04 - Блок 3, КП - 1117/21, КО Маџари   46 

 

ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба - 

За реконструкција на Дом на култура ''11 Октомври'' во населба Ченто   52 

 

ПЛАН  на програми за развој на Општина Гази Баба - За изградба на фаза на 

вакумска фекална мрежа со еден модул за ПСОВ во населено место  Јурумлери  58 

 

ОДЛУКА  за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко - планска 

документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

за КО Брњарци заради вклопување на бесправно изграден објект, 

по барање УП1 бр.28-737 за КП 735/1 КО Брњарци     64 

 

ОДЛУКА  за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко - планска 

документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

за КО Брњарци заради вклопување на бесправно изграден објект, 

по барање УП1 бр.28-3067 за КП 906/3 КО Брњарци     66 

 

ОДЛУКА  за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко - планска 

документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

за КО Брњарци заради вклопување на бесправно изграден објект, 

по барање УП1 бр.28-11780 за КП 733/7 КО Брњарци     68 

 

ОДЛУКА  за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко - планска 

документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

за КО Брњарци заради вклопување на бесправно изграден објект, 

по барање УП1 бр.28-326 за КП 732/4 и КП 734/4 КО Брњарци    70 

 

ОДЛУКА  за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко - планска 

документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

за КО Брњарци заради вклопување на бесправно изграден објект, 

по барање УП1 бр.28-4339 за КП 732/5  КО Брњарци и КП 732/3  КО Брњарци  72 

 



РЕГИСТАР НА ПРОПИСИ И ДРУГИ АКТИ ОБЈАВЕНИ ВО ''СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА'' ВО 2023 ГОДИНА 

__________________________________ __________________________________ 

ПРОГРАМА за изменување на Програмата за урбано 

планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2023 година     74 

 

ПРОГРАМА за изменување на Програмата за улично 

осветлување на Општина Гази Баба за 2023 година     83 

 

ПРОГРАМА за изменување на Програмата за јавни 

дејности на Општина Гази Баба за 2023 година      85 

 

ПРОГРАМА за изменување на Програмата за  основното 

образование на Општина Гази Баба за 2023 година     87 

 

ПРОГРАМА за изменување на Програмата за локален 

економски развој на Општина Гази Баба за 2023 година    89 

 

ОДЛУКА  за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2023 година 95 

 

БРОЈ 17 
 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на тримесечниот 

финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на ЈКП 

''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за третото тримесечје од 2023 година   2 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Статутарната Одлука за 

изменување на Статутот на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје    4 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за усвојување на Правилник 

за утврдување на критериуми за прием на деца на ЈУДГ ''Детска радост'' 

- Општина Гази Баба - Скопје, во учебната 2023/2024 година    6 

 

ОДЛУКА за давање на трајно користење на недвижни ствари на Јавна 

установа Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје   8 

 

ОДЛУКА за ослободување од плаќање на комунална такса за користење и одржување 

на јавно осветлување, по барање бр.29-147/1 од 10.01.2023 година   12 

 

ОДЛУКА за утврдување на потреба за поставување на привремена градба 

наменета за истражувачки дејности (бушотини), на КП бр.4/9 КО Трубарево  15 

 

ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за започнување на постапка за доделување 

на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство во врска 

со инвестиционо, тековното одржување и користење на објект за спорт 

од локално значење во сопственост на Oпштина Гази Баба  

''Спортска сала при ООУ ''Наум Наумовски - Борче''     17 

 

ОДЛУКА за одобрување на финансиско учество на Општина Гази Баба за 

кофинансирање во проект: "Изградба на вакумска фекална мрежа во 

зона 1, гранка 3, и втор модул на пречистителна станица за отпадни 

води за 1500 Е.Ж. во населено место Јурумлери"     19 
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ОДЛУКА  за вовeдување во употреба на ученички униформи во 

општинските основни училишта на подрачјето на Општина Гази Баба   21 

 

ОДЛУКА  за измена на распоредот на средствата на 

Буџетот на Општина Гази Баба за 2023 година      23 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештај за остварување на приходите и извршување на расходите 

на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - септември 2023 година 25 

 

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештај за редовноста на членовите на Советот на 

Општина Гази Баба, во постојаните комисии на Советот на Општина 

Гази Баба, за период ноември 2021 година - октомври 2023 година   60 

 

ОДЛУКА  за изменување на Одлуката за именување на претставник на 

Општина Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје   69 

 

ОБЈАВИ од сектор за урбанизам и градежно земјиште      70 

 

 

БРОЈ 18 
 

ОДЛУКА за измена на распоредот на средствата на 

Буџетот на Општина Гази Баба за 2023 година       2 

 

ПЛАН   за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 

- За изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура во населба Хиподром - 2 4 

 

ПЛАН  за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - 

За изградба на примарна фекална канализација за населени места Смиљковци, 

Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци    9 

 

ПЛАН за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба –За изградба 

на нова училишна зграда на ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје  14 

 

ПЛАН за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба 

- За изградба на детска градинка на ГП 54 - СИ 04 - Блок 3, КП - 1117/21, КО Маџари 19 

 

ОДЛУКА за распределба на ученички униформи во општинските основни 

училишта на подрачјето на Општина Гази Баба, во учебната 2023/2024 година  24 

 

ОБЈАВИ од сектор за урбанизам и градежно земјиште      26 

 

БРОЈ 19 

 
ОДЛУКА за давање согласност на одлука на училишен одбор на ООУ ''Стив Наумов'', 

Општина Гази Баба - Скопје, за расходување на основни средства   2 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за усвојување на 

Програмата за одржување на јавната чистота на јавните 

површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2024 година   4 
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ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за усвојување на 

Програмата за одржување на јавното зеленило на јавните 

површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2024 година   6 

 

ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на 

Програмата за водоснабдување на населените места во 

руралниот дел на Општина Гази Баба за 2024 година     8 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за усвојување на Развојна 

Програма за капитални инвестиции за набавка на возила за оддржување 

на јавната чистота и зеленилото на јавните површини на подрачјето на 

Општина Гази Баба и реконструкција на витални објекти од значителна 

важност за ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за период 2024 - 2025 година  10 

 

ОДЛУКА  за давање согласност на Одлуката за усвојување на Правилник за утврдување 

на критериуми за прием на деца на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје  12 

 
ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за ослободување од плаќање 

на месечен надомест за престој на децата во градинка за одредени 

категории на родители, за период до 31.12.2024 година    14 

 

ОДЛУКА за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко - планска 

документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат 

за КО Брњарци заради вклопување на бесправно изграден објект, по 

барање УП1 бр.28-739/2018 за КП 344/2  КО Брњарци     16 

 

ПРОГРАМА за одржување на комуналната чистота и реализација на проекти 

од комуналната инфраструктура, преку ангажирање на невработени 

лица за потребите на Општина Гази Баба за 2024 година    18 

 

ПРОГРАМА за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост 

на Република Македонија, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2024 година  24 

 

ПРОГРАМА за работа на Советот на Општина Гази Баба за 2024 година    55 

 

ПРОГРАМА за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2024 година   64 

 

ПРОГРАМА за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување 

на локалните улици и патишта на Општина Гази Баба за 2024 година   86 

 
ПРОГРАМА за улично осветлување на Општина Гази Баба за 2024 година    91 

 

ПРОГРАМА за јавни дејности на Општина Гази Баба за 2024 година     96 

 

ПРОГРАМА за основното образование на Општина Гази Баба за 2024 година   103 

 

ПРОГРАМА за имотните права на Општина Гази Баба за 2024 година    111 

 

ПРОГРАМА за заштитено подрачје Интегрална целина 

''Острово'' на Општина Гази Баба за 2024 година     115 
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ПРОГРАМА за заштита на животната средина и природата на Општина Гази Баба за 2024 година 119 

 

ПРОГРАМА за заштита и спасување на Општина Гази Баба за 2024 година    133 

 

ПРОГРАМА за локален економски развој на Општина Гази Баба за 2024 година   138 

 

БУЏЕТ на Општина Гази Баба за 2024 година       146 

 

ОДЛУКА за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2024 година   204 

 

ОДЛУКА за користење на средствата од постојана и тековна резерва    211 

 

ОДЛУКА за донесување на Детален урбанистички план за градска 

четврт СИ 06, Блок 05, Општина Гази Баба - Скопје     213 

 

ОДЛУКА за избор на командир на полициска станица од општа надлежност Гази Баба  218 

 

ИСПРАВКА  во Одлуката за давање на трајно користење на недвижни ствари 

на Јавна установа Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје  219 
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